EXP 85-98 -LGN 94 CLIO IV 13 MODUS 05 LOGAN 06
LOGAN MCV

SKF
VKBC2006

0
4 0 ₺ 262,72 %18 ₺ 1.050,88

X KANALLI KAYIŞ 68398 TOYOTA COROLLA 1.4 VVT
İ/AVENSIS 1.6 VVT İ

DAYCO
6PK1420 1 0 ₺ 146,62 %18 ₺ 146,62

TOPLAM 19 ₺ 4.165,38

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.165,38

%18 KDV ₺ 749,77

GENEL TOPLAM ₺ 4.915,15

YALNIZ: DÖRT BIN DOKUZ YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI ON DÖRT KURUŞ